
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hladké Životice

Hlavní 208, 742 47 Hladké Životice
tel.č.: 556 756 023 | e-mail: obec@hladkezivotice.cz

U S N E S E N Í
1. zasedání Zastupitelstva obce Hladké Životice

konané dne 19. 10. 2022 v sále KD Hladké Životice od 16:00 hod.

ZO1/2022/1 Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje volbu mandátové komise ve složení :
předsedkyně - Kopecká Renáta , člen: Kukol Miroslav a pověřuje je ověřením platnosti volby
členů ZO

ZO1/2022/2 Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje program 1. zasedání ZO v předložené verzi

ZO1/2022/3a Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje ověřovatele zápisu p.Kopeckou Renátu a p.
Pavlicu Jana 

ZO1/2022/3b Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje navrhovatele zápisu z dnešního zasedání ZO p.
Ravčukovou Irenu

ZO1/2022/3c Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje administrativní pracovnici OÚ Hladké Životice
p. Juřicovou Marcelu jako zapisovatelku dnešního jednání a usnesení

ZO1/2022/4a Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje Jednací řád ustavujícího zasedání ZO Hladké
Životice

ZO1/2022/4b Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje Volební řád pro volbu starosty, místostarosty a
funkcí dalších členů ZO  a to veřejným  hlasováním

ZO1/2022/5 Zastupitelstvo obce Hladké Životice určuje počet dlouhodobě uvolněných členů ZO na
jednoho a to pro funkci starosta obce Hladké Životice

ZO1/2022/6a Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí do funkce starostky obce Hladké Životice pro
volební období 2022-2026 p. Irenu Ravčukovou

ZO1/2022/6b Zastupitelstvo obce Hladké Životice určuje pro volební období 2022-2026 jednu pozici pro
neuvolněného  místostarostu obce 

ZO1/2022/6c Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí pro volební období 2022 - 2026
do funkce místostarosty obce Hladké Životice Mgr. Davida Suchánka 

ZO1/2022/7a Zastupitelstvo obce Hladké Životice zřizuje Finanční výbor, Kontrolní výbor a Sportovní
výbor pro volební období 2022 - 2026 . Všechny výbory budou 3-členné. Tímto usnesením
se ruší  činnost všech  předchozích výborů i komisí.

ZO1/2022/7b Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí předsedkyní  Finančního výboru p. Renátu
Kopeckou

ZO1/2022/7c Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí členy Finančního výboru : p. Petra  Balhárka a ing.
Marii Žárskou

ZO1/2022/7d Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí předsedkyní Kontrolního výboru p. Jitku Mutinovou

ZO1/2022/7e Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí členky  Kontrolního výboru : p. Petru Prokopovou a
p. Kláru Dvořákovou

ZO1/2022/7f Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí předsedu Sportovního výboru Bc. Jana Pavlicu

ZO1/2022/7g Zastupitelstvo obce Hladké Životice volí členy Sportovního výboru  : p. Radima Bartoně a
Mgr. Radima Dreslera

ZO1/2022/8a Zastupitelstvo obce Hladké Životice stanovuje měsíční odměnu místostarostovi  obce ve výši
12.500 ,-Kč . Odměna bude poskytována od 20.10.2022



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ZO1/2022/8b Zastupitelstvo obce Hladké Životice stanovuje neuvolněným členům ZO měsíční odměnu
za výkon funkce :

-člen ZO bez dalších funkcí ve výši  1.000,-Kč

- člen ZO, který je současně předsedou výboru 2.500,-Kč

- člen ZO, který je současně členem výboru 1.500,-Kč

Odměna bude poskytována od 20.10.2022

 

 

ZO1/2022/8c Zastupitelstvo obce Hladké Životice stanovuje členům výborů zřízených ZO odměnu za výkon
funkce ve výši 500,-Kč za měsíc . Odměna bude poskytována od 20.10.2022

ZO1/2022/9a Zastupitelstvo obce Hladké Životice určuje provádět rozpočtová opatření starostkou obce dle
§ 99 odst.2 a § 102 odst. 2a) zák. č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů na straně
příjmů - bez omezení , na straně výdajů - v souvislosti s přijatou dotací - bez omezení.
V ostatních případech navýšení výdajů max. ve výši 500.000,-Kč ( bez DPH ) v součtu
s četností 1 x měsíčně

ZO1/2022/9b Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje  p.Ravčukovou Irenu jako určeného zastupitele
pro pořizování územně plánovací dokumentace obce Hladké Životice pro volební období
2022 - 2026

ZO1/2022/10a Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje žádost ředitelky ZŠ a MŠ Hladké Životice p.o.
ze dne 10.10.2022 o navýšení rozpočtu školy na rok 2022 o 60.000,-Kč

ZO1/2022/10b Zastupitelstvo obce Hladké Životice schvaluje Rozpočtové opatření č. 8 v předloženém znění

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Hladké Životice bere na vědomí závěrečnou rekapitulaci usnesení z dnešního 1.
ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Hladké Životice

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Hladké Životice stanovuje měsíční odměnu místostarostovi obce ve výši 10.000,-Kč

Zastupitelstvo obce Hladké Životice stanovuje měsíční odměnu místostarostovi  obce ve výši 15.000,-Kč

Irena Ravčuková
starostka  obce


